14/03/2024, 09:18 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 133/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DdKSjPTKE0ndgu34RL%2Fh15qRuWyKsUbOdIl9DGs75J42JnKmtmBiw%2FIDXq35B8aH%2FezTHedqhgUOzePIRLwi4tLHvbUTEl… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 133/2024
Processo Adm: Nº 307/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REGISTRO FOTOGRAFICO E CONFECÇÃO E QUADROS EM LONA IMPRESSA DO PERIMETRO URBANO DO MUNICIPIO
DE FLOR DO SERTÃO - SC

Empresas vencedoras valor total: R$ 11.790,00 (onze mil e setecentos e noventa reais): ANDERSON LANGELOH ROOS ME (14141243000154) com os lotes: 1 no valor total de
R$ 11.790,00 (onze mil e setecentos e noventa reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei n° 14.133/21, Art. 28, inc. I, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

FLOR DO SERTÃO (SC), quinta-feira, 14 de março de 2024

SIDNEI JOSE WILLINGHOFER
AUTORIDADE COMPETENTE